
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr LXXVII/466/2023 Rady Miejskiej 
w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2024 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Magdalena Stasiowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 626E8FB8-4AC2-45D3-B8BF-C9EF6D62ACBC. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 84/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2024-05-17

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -13 000,00

4260 Zakup energii -43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -44,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -20,00

4950 Różnice kursowe 20,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 626E8FB8-4AC2-45D3-B8BF-C9EF6D62ACBC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


